
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/307/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie  dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

wprowadzonego ustawą Prawo Oświatowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U z dnia 2017 r., poz. 60) 

Rada Miejska w Sokołowie Małopolskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sokołów 

Małopolski oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sokołów 

Małopolski na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Ustala się plan sieci klas dotyczących publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach 

podstawowych przez Gminę Sokołów Małopolski oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Sokołów Małopolski na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., 

zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się następujące warunki włączenia dotychczasowych gimnazjów do publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Sokołów Małopolski 

1) Włączenie dotychczasowego Publicznego Gimnazjum z oddziałami dwujęzycznym w Sokołowie 

Małopolskim działającego w Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Sokołowie Małopolskim do Publicznej 

Ośmioletniej Szkoły Podstawowej działającej w Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Sokołowie 

Małopolskim. 

a) Publiczna Ośmioklasowa Szkoła Podstawowa w Sokołowie Małopolskim rozpocznie działalność 

z dniem 1 września 2017 roku. 

b) kształcenie w klasie I Publicznej Szkoły Podstawowej w Sokołowie Małopolskim rozpocznie się w roku 

szkolnym 2017/2018. 

c) Publiczne Gimnazjum z oddziałami dwujęzycznymi w Sokołowie Małopolskim zakończy działalność 

z dniem 31 sierpnia 2017 roku. 

2) Włączenie dotychczasowego Gimnazjum z oddziałami dwujęzycznymi w Górnie działającego w Zespole 

Szkół im. ks. Mieczysława Lachora w Górnie do Publicznej Ośmioletniej Szkoły Podstawowej działającej 

w Zespole Szkół im. ks. Mieczysława Lachora w Górnie 

a) Publiczna Ośmioklasowa Szkoła Podstawowa w Górnie rozpocznie działalność z dniem 1 września 

2017 roku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 19 kwietnia 2017 r.

Poz. 1594



b) kształcenie w klasie I Publicznej Szkoły Podstawowej w Górnie rozpocznie się  w roku szkolnym 

2017/2018. 

c) Publiczne Gimnazjum z oddziałami dwujęzycznymi  w Górnie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 

2017 roku. 

3) Włączenie dotychczasowego Gimnazjum z oddziałami dwujęzycznymi nr 1 w Nienadówce działającego 

w Zespole Szkół nr 1 w Nienadówce do Publicznej Ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Henryka 

Sienkiewicza w Nienadówce  działającej w Zespole Szkół nr 1 w Nienadówce 

a) Publiczna Ośmioklasowa Szkoła Podstawowa nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Nienadówce rozpocznie 

działalność z dniem  1 września 2017 roku. 

b) kształcenie w klasie I Publicznej Szkoły Podstawowej  nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Nienadówce 

rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018. 

c) Publiczne Gimnazjum w Nienadówce z oddziałami dwujęzycznymi zakończy działalność z dniem 

31 sierpnia 2017 roku. 

4) Włączenie dotychczasowego Gimnazjum z oddziałami dwujęzycznymi nr 2 w Nienadówce działającego 

w Zespole Szkół nr 2 im. Marii Konopnickiej w Nienadówce do Publicznej Ośmioletniej Szkoły 

Podstawowej nr 2 w Nienadówce działającej w Zespole Szkół nr 2 im. Marii Konopnickiej w Nienadówce 

a) Publiczna Ośmioklasowa Szkoła Podstawowa nr 2 w Nienadówce rozpocznie działalność z dniem 

1 września 2017 roku. 

b) kształcenie w klasie I Publicznej Szkoły Podstawowej  nr 2 w Nienadówce  rozpocznie się w roku 

szkolnym 2017/2018. 

c) Publiczne Gimnazjum z oddziałami dwujęzycznymi w Nienadówce zakończy działalność z dniem 

31 sierpnia 2017 roku. 

5) Włączenie dotychczasowego Gimnazjum z oddziałami dwujęzycznymi nr 1 w Trzebosi działającego 

w Zespole Szkół nr 1 w Trzebosi do Publicznej Ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 1 im. bł. Bronisława 

Markiewicza w Trzebosi działającej w Zespole Szkół nr 1 w Trzebosi 

a) Publiczna Ośmioklasowa Szkoła Podstawowa nr 1 im. bł. Bronisława Markiewicza w Trzebosi 

rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 roku. 

b) kształcenie w klasie I Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. bł. Bronisława Markiewicza w Trzebosi 

rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018. 

c) Publiczne Gimnazjum z oddziałami dwujęzycznymi w Trzebosi zakończy działalność z dniem 

31 sierpnia 2017 roku 

6) Zespół Szkół im. Św. Jadwigi Królowej w Trzebusce, w skład którego wchodzą sześcioletnia szkoła 

podstawowa i gimnazjum z oddziałami dwujęzycznymi staje się Publiczną Ośmioletnią Szkołą 

Podstawową, 

a) Publiczna Ośmioklasowa Szkoła Podstawowa w Trzebusce rozpocznie działalność z dniem 1 września 

2017 roku. 

b) kształcenie w klasie I Publicznej Szkoły Podstawowej w Trzebusce  rozpocznie się w roku szkolnym 

2017/2018. 

c) Publiczne Gimnazjum z oddziałami dwujęzycznymi w Trzebusce zakończy działalność z dniem 

31 sierpnia 2017 roku. 

7) Włączenie dotychczasowego Gimnazjum  w Wólce Niedźwiedzkiej działającego 

w Zespole Szkół im. Prymasa Tysiąclecia Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Wólce Niedźwiedzkiej do 

Publicznej Ośmioletniej Szkoły Podstawowej w Wólce Niedźwiedzkiej działającej w Zespole Szkół im. 

Prymasa Tysiąclecia Kardynała Stefana Wyszyńskiego        w Wólce Niedźwiedzkiej 

a) Publiczna Ośmioklasowa Szkoła Podstawowa w Wólce Niedźwiedzkiej rozpocznie działalność z dniem 

1 września 2017 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1594



b) kształcenie w klasie I Publicznej Szkoły Podstawowej  w Wólce Niedźwiedzkiej  rozpocznie się w roku 

szkolnym 2017/2018. 

c) Publiczne Gimnazjum w Wólce Niedźwiedzkiej zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 roku. 

§ 4. 1) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Św. Stanisława Kostki w Trzebosi o strukturze organizacyjnej 

obejmującej klasy I-VI (z oddziałem przedszkolnym) z siedzibą  w Trzebosi staje się Publiczną Ośmioletnią 

Szkołą Podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy  I-VIII (z oddziałem przedszkolnym): 

a) nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. Św. Stanisława Kostki  w Trzebosi, 

b) siedziba: ul. Podlas 29, Trzeboś. 

2) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Ignacego Partyki w Górnie o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI 

(z oddziałem przedszkolnym) z siedzibą w Górnie staje się Publiczną Ośmioletnią Szkołą Podstawową 

o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy   I-VIII (z oddziałem przedszkolnym): 

a) nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. Ignacego Partyki w Górnie 

b) siedziba: ul. Zaborze 51, Górno. 

3) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Św. Faustyny Kowalskiej w Trzebosi o strukturze organizacyjnej obejmującej 

klasy I-IV (z oddziałem przedszkolnym ) z siedzibą w Trzebosi staje się Publiczną Ośmioletnią Szkołą 

Podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy  I- IV (z oddziałem przedszkolnym): 

a) nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Św. Faustyny Kowalskiej w Trzebosi 

b) siedziba: ul. Dolna 240, Trzeboś. 

4) Szkoła Podstawowa w Wólce Sokołowskiej o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-III 

(z oddziałem przedszkolnym)  z siedzibą w Wólce Sokołowskiej staje się   Publiczną Ośmioletnią Szkołą 

Podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy  I-III (z oddziałem przedszkolnym): 

a) nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa w Wólce Sokołowskiej, 

b) siedziba: Wólka Sokołowska 107. 

5) Szkoła Podstawowa w Turzy o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-III (z oddziałem 

przedszkolnym) z siedzibą w Turzy staje się  Publiczną Ośmioletnią Szkołą Podstawową o strukturze 

organizacyjnej obejmującej klasy  I-III   (z oddziałem przedszkolnym): 

a) nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa w Turzy, 

b) siedziba: Turza 229. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Sokołowie Małopolskim. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 
 

 

mgr Andrzej Pasierb 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1594



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1594



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1594



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1594



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1594


		2017-04-19T12:12:37+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




